I - Foram realizados procedimentos gerais de saúde à população de Alfenas? Nos
moldes do disposto no inciso II, do art. 2º, da referida legislação.

II - Caso a resposta acima seja positiva, esses procedimentos foram efetivados até
o limite de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais)? Considerando o prazo de 24
(vinte e quatro) meses, contados do início da vigência da mencionada Lei (20/02/2017).

Obs. Encaminhar a documentação comprobatória.

III - Houve a destinação de, no mínimo, 80% (oitenta por cento) da área do imóvel

[...]

obrigação de realizar procedimentos gerais de saúde à população de Alfenas, exclusivamente
aos munícipes com domicílio na cidade, no prazo de 24 (vinte e quatro) meses, contados do
início da vigência da Lei, conforme demandas encaminhadas pela Secretaria Municipal de Saúde
de Alfenas, até o limite de R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais), bem como com o
encargo de destinar no mínimo 80% (oitenta por cento) da área do imóvel doado para ampliação
das instalações destinadas à prestação dos serviços de saúde à população de Alfenas e região.

Por conseguinte, considerando a necessidade de cumprimento dos encargos